
Zarządzenie Nr 14/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 12 czerwca 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. .

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

tn&r Waldemar Lamkowski

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.r.

Na wniosek poszczególnych dysponentów planu wydatków budżetowych dokonuje się 
przeniesienia planu w dziale 801 Oświata i wychowanie, w dziale 852 Pomoc społeczna oraz 
dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w celu dostosowania planu wydatków 
budżetowych do rzeczywistych potrzeb

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

(

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2006
WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 14/2006 z dnia 12.06.2006r.

Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

(-)
ZWIĘKSZENIA

(ł)
BUDŻBT NA DZIEŃ 

12.06.2006r.
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLIIl/34l/06 10 662 228,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 653 460,00 2 947,00 2 947,00 3 653 460,00
80101 Szkoły podstawowe 2 189 872,00 1 491,00 2 317,00 2 190 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 003,00 0,00 1 500,00 123 503,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 0,00 817,00 2 517,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 278,00 1 491,00 0,00 37 787,00

80110 Gimnazja 1 091 488,00 826,00 0,00 1 090 662,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 326,00 0,00 2 674,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 339,00 500,00 0,00 18 839,00

r 30113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 130,00 130,00 120 000,00
V 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 240,00 0,00 130,00 1 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 760,00 130,00 0,00 84 630,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 750,00 500,00 500,00 17 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 500,00 0,00 13 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 550,00 0,00 500,00 4 050,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 879 755,00 2 071,00 2 071,00 2 879 755,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 242 900,00 2 071,00 2 071,00 242 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 825,00 421,00 0,00 12 404,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 830,00 0,00 2 071,00 6 901,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 750,00 150,00 0,00 1 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 500,00 0,00 4 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 292 721,00 240,00 240,00 292 721,00
85401 Świetlice szkolne 194 138,00 240,00 240,00 194 138,00

c 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 377,00 240,00 0,00 10 137,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 240,00 240,00

RAZEM 10 662 228,00 5 258,00 5 258,00 10 662 228,00


